
 
Z á p i s 

 
  

z 12. jednání Rady hlavního města Prahy, které se konalo v úterý dne 27. března 2012         
od 10.00 hodin v Nové zasedací síni Rady HMP   

 
 
Předsedající :       primátor hl.m. Prahy Doc. MUDr. Bohuslav Svoboda, CSc.                           
Přítomni :            členové Rady HMP (příloha č. 1 originálu zápisu) 
                             přizvaní hosté (příloha č. 2 a 3 originálu zápisu)                                   
Omluveni :          náměstek primátora Richter, ředitel MHMP  
Ověřovatelé :       radní Vorlíčková, radní Novotný 
Zapisovatelka  :    Jaroslava Zelinková             
 
                                                                   
        12. jednání Rady hlavního města Prahy zahájil v 10.26 hod. primátor hl.m. Prahy 
Doc. MUDr. Bohuslav Svoboda, CSc.                                                         
 
1.  Organizační záležitosti 
     (10.27 - 11.15 hod.)                                
                                                                                                              
Schválení zápisu z 11. jednání Rady HMP ze dne 20.3.2012                 
 
                                                              Zápis včetně usnesení byl schválen beze změny. 
                                                              (Pro 9 radních).                                                                               
 
Schválení programu 12. jednání Rady HMP 
 
Materiály dodatečně zařazené k projednání : 
                                                                           
-  K návrhu rozhodnutí Rady HMP o výběru nejvhodnější nabídky ve veřejné zakázce 
   na zhotovitele díla stavby č. 4508 "ZOO-Hrošinec a sloninec," exteriéry a interiéry 
   - radní Chudomelová 
     TISK č. 5688 
 
-  K návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 55/2000 Sb. 
   hl.m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších předpisů, 
   svěření správy věcí z vlastnictví hlavního města Prahy městské části Praha 7 (sportovní 
   hala s pozemky) 
   - radní Udženija 
     TISK č. 3353 
 
-  K návrhu na zřízení Majetkové komise Rady hl.m. Prahy a jmenování členů Majetkové 
   komise Rady hl.m. Prahy 
   - radní Udženija 
     TISK č. 6545 
 
-  K problematice smluvních závazků mezi Dopravním podnikem hlavního města Prahy, 
   akciová společnost a společností Škoda Transportation, a.s. 
   - primátor hl.m. Prahy 
     TISK č. 6552    (Rada HMP v působnosti Valné hromady DP hl.m. Prahy, a.s.) 
 

1 
 



 
 
                                                                                                                            
Materiály stažené z projednávání : 
 
-  K návrhu na rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky na veřejnou zakázku 
    na "Poskytování základní a rozšířené podpory programového vybavení SKC" 
   - radní Vorlíčková 
     TISK č. 6527    (bod č. 9.) 
 
-  K návrhu na vydání změn 06 a 07 Územního plánu sídelního útvaru hl.m. Prahy  
   - I. náměstek primátora Hudeček 
     TISK č. 6212    (bod č. 4.) 
 
-  K návrhu na vydání celoměstsky významných změn I+II ÚP SÚ hl.m. Prahy 
   - I. náměstek primátora Hudeček 
     TISK č. 6400    (bod č. 5.) 
 
Materiál stažený z ORR : 
 
-  K návrhu Zásad pro používání prostředků fondu zaměstnavatele Městské policie 
   hl.m. Prahy pro rok 2012 
   - primátor hl.m. Prahy 
     TISK č. 6021    (bod č. 1. ORR) 

                    
Materiál přeřazený z ORR na projednávání  : 
 
-  K návrhu zřizovací listiny příspěvkové organizace Útvar rozvoje hl.m. Prahy 
   - I. náměstek primátora Hudeček 
     TISK č. 5947    (bod č. 5. ORR) 
 
Další návrhy a upřesnění : 
 
-  návrh I. náměstka primátora Hudečka na přesun bodu č. 6. TISK 6488 (s ohledem 
   na přizvané zástupce stejné advokátní kanceláře) za bod č. 2. TISK 6528. 
 
            Projednávání tohoto bodu přerušeno v 10.37 hod. - v jednání pokračováno 
                                                             v 11.13 hod. 
 
   Primátor hl.m. Prahy konstatoval, že jako poslední bod programu bude projednán  
TISK 6552 : 
     
-  K problematice smluvních závazků mezi Dopravním podnikem hlavního města Prahy, 
   akciová společnost a společností Škoda Transportation, a.s. 
   (Rada HMP v působnosti Valné hromady DP hl.m. Prahy, a.s.) 
 
 
                                                                 Program 12. jednání Rady HMP byl s výše 
                                                                              uvedenými úpravami schválen. 
                                                                 (Pro 10 radních).                                                                 
 
 
 

2 
 



 
 
 
 
         2.                   primátor hl.m. Prahy      
     
K uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o úplatném převodu směnek a patronátní 
dohody za účelem bezúplatného zajištění závazků Dopravního podniku hl.m. Prahy, 
akciové společnosti, v souvislosti se záměrem realizace směnečného programu, určeného 
výhradně k financování nákupu tramvajových vozidel Škoda 15T 
              
   TISK  č. 6528                                          DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    11.16 - 11.24        
   PŘIZVANÍ   JUDr. Muzikář a JUDr. Dřevínek - AK WEIL, GOTSHAL & MANGES 
                          s.r.o.   
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                           9 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0    
                                                                    ZDRŽEL SE :               0  
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          2 
                                                                                           náměstek primátora Richter      
                                                                                           radní Manhart 
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO    344                         
   
  Předkladatel materiálu primátor hl.m. Prahy konstatoval, že tento tisk byl radním rozeslán 
v elektronické podobě již v pátek 23.3.2012 s tím, že oproti této rozeslané verzi došlo 
v projednávaném materiálu k několika drobným úpravám. 
 
 
 
         3.                  I. náměstek primátora Hudeček      
     
    K Programu výzkumu, vývoje a inovací hlavního města Prahy - Vztah rozvoje měst 
    a přípravy územně plánovací dokumentace 
             
   TISK  č. 6488                                          DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    11.25 - 11.40     
   PŘIZVANÍ   JUDr. Muzikář a Mgr. Besser - AK WEIL, GOTSHAL & MANGES s.r.o.  
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                           9 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0   
                                                                    ZDRŽEL SE :               0 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          2 
                                                                                           náměstek primátora Richter     
                                                                                           náměstek primátora Nosek          
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO    345                         
 
    Předložený návrh usnesení Rady HMP a příloha č. 1 tohoto usnesení byly upraveny 
 na základě doporučení předkladatele materiálu I. náměstka primátora Hudečka.  
 
 
 
 
 
 
 

3 
 



 
 
         4.                   primátor hl.m. Prahy      
     
    K návrhu na poskytnutí finančního daru občanskému sdružení Fidcon a na úpravu 
    rozpočtu běžných výdajů 
              
   TISK  č. 6056                                          DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    11.41 - 11.42     
   PŘIZVANÍ   ---    
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                           9 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0    
                                                                    ZDRŽEL SE :               0 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          2 
                                                                                           náměstek primátora Richter     
                                                                                           náměstek primátora Nosek          
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO    346                         
 
         5.                   I. náměstek primátora Hudeček      
     
    K návrhu zřizovací listiny příspěvkové organizace Útvar rozvoje hl.m. Prahy 
 
   TISK  č. 5947                                          DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    11.43 - 11.45     
   PŘIZVANÍ    --- 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                           9 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0    
                                                                    ZDRŽEL SE :               0 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          2 
                                                                                           náměstek primátora Richter     
                                                                                           náměstek primátora Nosek          
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO    347                         
 
      Předkladatel materiálu I. náměstek primátora Hudeček doporučil změnu termínu  
účinnosti této zřizovací listiny, a to od 1.4.2012. 
 
         6.                   náměstek primátora Nosek     
                               v zast. primátor hl.m. Prahy      
     
    K návrhu na zvýšení rozpočtu hl.m. Prahy v roce 2012 o účelový investiční transfer 
    ze SFDI na financování výstavby a modernizace průjezdních úseků silnic a dálnic 
     pro OMI MHMP 
 
   TISK  č. 6326                                          DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    11.46 - 11.47     
   PŘIZVANÍ    Ing. Beránek - ředitel OMI MHMP   
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                          9 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                       0    
                                                                    ZDRŽEL SE :              0 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :         2                                      
                                                                                           náměstek primátora Richter     
                                                                                           náměstek primátora Nosek          
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO   348                         
 

4 
 



 
 
         7.                   náměstek primátora Kabický      
     
  K návrhu na uzavření dodatků k platným smlouvám o nájmu bytu, resp. uzavření nových 
  nájemních smluv k 317 bytům hlavního města Prahy 
    
   TISK  č. 6383                                          DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    11.48 - 11.50     
   PŘIZVANÍ    Ing. Svoboda - ředitel SVM MHMP 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                           9 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0   
                                                                    ZDRŽEL SE :               0 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          2 
                                                                                           náměstek primátora Richter     
                                                                                           náměstek primátora Nosek          
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO    349                         
 
 
         8.                   radní Chudomelová      
     
    K návrhu rozhodnutí Rady HMP o výběru nejvhodnější nabídky ve veřejné zakázce 
    na zhotovitele díla stavby č. 4508 "ZOO-Hrošinec a sloninec," exteriéry a interiéry 
   
   TISK  č. 5688                                          DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    11.51 - 11.54     
   PŘIZVANÍ   Ing. Beránek - ředitel OMI MHMP   
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                           8 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0   
                                                                    ZDRŽEL SE :               1     
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          2 
                                                                                           náměstek primátora Richter     
                                                                                           náměstek primátora Nosek          
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO    350                         
 
   Při hlasování o výše uvedeném materiálu se zdržel radní Novotný. 
 
 
         9.                   radní Manhart     
     
     Ke změně vyhlášky č. 5/1988 Sb. NVP, kterou se určují chráněné přírodní výtvory 
     v hl.m. Praze - přírodní památka Obora Hvězda 
      
   TISK  č. 6252                                          DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    11.55 - 11.56     
   PŘIZVANÍ    Ing. Pavlík - ředitel OOP MHMP 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                           8 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0   
                                                                    ZDRŽEL SE :               0 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          3 
                                                                                           náměstek primátora Richter     
                                                                                           náměstek primátora Nosek          
                                                                                           náměstek primátora Kabický      
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO    351                         

5 
 



 
 
        10.                   radní Udženija     
     
    K návrhu na úplatný převod pozemku parc.č. 74/2 o výměře 719 m2 v k.ú. Smíchov 
     z vlastnictví hl.m. Prahy do vlastnictví Komerční banky, a.s. 
         
   TISK  č. 6003                                          DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    11.57 - 11.58     
   PŘIZVANÍ    Ing. Svoboda - ředitel SVM MHMP 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                           9 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0    
                                                                    ZDRŽEL SE :               0 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          2       
                                                                                           náměstek primátora Richter     
                                                                                           náměstek primátora Nosek          
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO    352                         
 
        11.                   radní Udženija     
 
  K návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 55/2000 
  Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších 
  předpisů, svěření správy věcí z vlastnictví hlavního města Prahy městské části Praha 7 
  (sportovní hala s pozemky) 
           
   TISK  č. 3353                                          DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    11.59 - 12.01     
   PŘIZVANÍ    Ing. Svoboda - ředitel SVM MHMP 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                           9 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0    
                                                                    ZDRŽEL SE :               0 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          2       
                                                                                           náměstek primátora Richter     
                                                                                           náměstek primátora Nosek          
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO    353                         
 
      Předkladatelka materiálu radní Udženija informovala Radu HMP o souhlasném 
stanovisku předsedy výboru pro hospodářskou politiku ZHMP Ing. Vašíčka. 
 
        12.                   radní Udženija     
     
   K návrhu na zřízení Majetkové komise Rady hl.m. Prahy a jmenování členů Majetkové 
   komise Rady hl.m. Prahy 
 
   TISK  č. 6545                                          DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    12.02 - 12.03     
   PŘIZVANÍ    Ing. Svoboda - ředitel SVM MHMP 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                           9 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0    
                                                                    ZDRŽEL SE :               0 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          2       
                                                                                           náměstek primátora Richter     
                                                                                           náměstek primátora Nosek          
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO    354                         

6 
 



 
 
   Navržené usnesení Rady HMP bylo doplněno na základě doporučení předkladatelky 
materiálu radní Udženija. 
 
   Poté primátor hl.m. Prahy požádal o dozařazení TISKU č. 6556 - „K odvolání člena 
komise Rady hl.m. Prahy“ na program dnešního jednání Rady HMP. 
 
 
        13.                   primátor hl.m. Prahy      
     
    K odvolání člena komise Rady hl.m. Prahy 
              
   TISK  č. 6556                                          DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    12.04 - 12.06        
   PŘIZVANÍ   --- 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                           8 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0    
                                                                    ZDRŽEL SE :               0  
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          3 
                                                                                           náměstek primátora Richter       
                                                                                           náměstek primátora Nosek          
                                                                                           radní Udženija 
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO    355                         
 
 

 

 
                        Rada HMP vykonávající působnost Valné hromady                        
                                     Dopravního podniku hl.m. Prahy, a.s.            

 
 
        Valnou hromadu Dopravního podniku hl.m. Prahy, a.s. zahájil ve 12.07 hodin primátor 
 hl.m. Prahy Doc. MUDr. Bohuslav Svoboda, CSc.                             
 

 

        14.                   primátor hl.m. Prahy      
 
    K problematice smluvních závazků mezi Dopravním podnikem hlavního města Prahy,  
    akciová společnost a společností Škoda Transportation, a.s. 
                 
   TISK  č. 6552                                          DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    12.08 - 12.19        
   PŘIZVANÍ   --- 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                           9 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0    
                                                                    ZDRŽEL SE :               0  
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          2 
                                                                                           náměstek primátora Richter       
                                                                                           náměstek primátora Nosek          
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO    356                         
 
 

7 
 



 
                       Přerušení jednání Rady HMP v působnosti valné hromady  
                                      DP hl.m. Prahy, a.s. : 12.11 - 12.15 hod. 
 
       Usnesení Rady HMP bylo upraveno na základě doporučení z diskuse. 
 
       Valnou hromadu Dopravního podniku hl.m. Prahy, a.s. zakončil primátor hl.m. 
Prahy Doc. MUDr. Bohuslav Svoboda, CSc. ve 12.20 hodin. 
 

 

 
Bod č. 15. 
Operativní rozhodování Rady HMP                                   
(12.21 - 12.23 hod.)                                                                                                                          

 
1.  K návrhu na prominutí sankcí z prodlení za dlužníkem Josefem Řeháčkem 
     - primátor hl.m. Prahy 
       TISK č. 5926 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 9 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  náměstek primátora Richter,                                        
                                                                                          náměstek primátora Nosek.                                        
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 357. 

 
2.  K úpravě rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2012 o neinvestiční transfer 
     ze státního rozpočtu z Ministerstva vnitra určený na výdaje jednotek sborů dobrovolných 
     hasičů obcí 
     - primátor hl.m. Prahy 
       TISK č. 6358 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 9 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  náměstek primátora Richter,                                        
                                                                                          náměstek primátora Nosek.                                         
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 358. 

 
3.  K úpravě rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2012 o neinvestiční transfer 
     ze státního rozpočtu z Ministerstva financí určený na likvidaci léčiv 
     - primátor hl.m. Prahy 
       TISK č. 6392 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 9 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  náměstek primátora Richter,                                        
                                                                                          náměstek primátora Nosek.                                        
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 359. 
 

4.  K návrhu na přidělení přenosných parkovacích karet bezpečnostním složkám 
     - náměstek primátora Nosek 
       TISK č. 6404 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 9 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  náměstek primátora Richter,                                        
                                                                                          náměstek primátora Nosek.                                         
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 360. 

8 
 



 
 
 

5.  K návrhu na pronájem bytu hlavního města Prahy na základě výběrového řízení 
     - náměstek primátora Kabický 
       TISK č. 5889 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 9 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  náměstek primátora Richter,                                        
                                                                                          náměstek primátora Nosek.                                         
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 361. 
 

6.  K prodloužení doby pronájmu 44 bytů v domech hl.m. Prahy 
     - náměstek primátora Kabický 
       TISK č. 5950 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 9 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  náměstek primátora Richter,                                        
                                                                                          náměstek primátora Nosek.                                         
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 362. 
 
7.  K návrhu na změnu zápisu příspěvkové organizace Základní škola Zahrádka, Praha 3,     
     U Zásobní zahrady 8, v rejstříku škol a školských zařízení 
     - radní Chudomelová 
       TISK č. 6332 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 9 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  náměstek primátora Richter,                                       
                                                                                          náměstek primátora Nosek.                                         
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 363. 
 

8.   K žádosti městské části Praha - Lysolaje o souhlas s bezúplatným nabytím pozemku 
       PK 53/1 v k.ú. Lysolaje z vlastnictví České republiky, správa nemovitostí ve vlastnictví   
       státu Pozemkový fond České republiky, do vlastnictví hlavního města Prahy, svěřené         
      správy městské části Praha - Lysolaje, předložené podle § 13 odst. 4 obecně závazné 
      vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, 
      ve znění obecně závazné vyhlášky č. 12/2004 Sb. hl.m. Prahy 
      - radní Udženija 
        TISK č. 6406 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 9 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  náměstek primátora Richter,                                        
                                                                                          náměstek primátora Nosek.                                         
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 364. 
 
9.  K využití reklamních ploch JCDecaux pro potřeby hl.m. Prahy 
     - ředitel MHMP 
       TISK č. 6348 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 9 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  náměstek primátora Richter,                                        
                                                                                          náměstek primátora Nosek.                                         
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 365. 
 
 

9 
 



 
 
 
10. K návrhu termínového kalendáře zasedání Rady hl.m. Prahy a  Zastupitelstva hl.m. Prahy 
      na II. pololetí 2012 
      - ředitel MHMP 
        TISK č. 6505 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 9 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  náměstek primátora Richter,                                        
                                                                                          náměstek primátora Nosek.                                        
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 366. 
 
11. K návrhu na revokaci usnesení Rady HMP č. 343 ze dne 20.3.2012 k návrhu programu    
      jednání 15. zasedání Zastupitelstva hl.m. Prahy dne 29.3.2012 
      - primátor hl.m. Prahy 
        TISK č. 6502 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 9 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  náměstek primátora Richter,                                        
                                                                                          náměstek primátora Nosek.                                         
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 367. 
 
Bod č. 16. 
Dotazy, iniciativní návrhy členů Rady HMP :   --- 
                                               
Prostřednictvím kolovadla byla Rada HMP seznámena : 
 
1.  s odpovědí primátora hl.m. Prahy na interpelaci člena ZHMP - místopředsedy kontrolního 
     výboru ZHMP P. Dolínka (č. 14/3) ke komunikaci MHMP s pražskou veřejností prostř. 
     televizního vysílání a k výdajům hl.m. Prahy na mediální prezentaci města 
 
2.  s odpovědí primátora hl.m. Prahy na interpelaci Ing. A. Moravce (č. 14/2) k návrhům 
     na rozšíření informovanosti obyvatel hl.m. Prahy o jednání Rady HMP, k nákladům 
     projektu Opencard a k veřejnému projednání závěrů z kontroly DP hl.m. Prahy, a.s. 
 
3.  s odpovědí primátora hl.m. Prahy na interpelaci Mgr. S. Adamové (č. 14/4) k problematice 
     daru hl.m. Prahy Ing. Fuchsovi  
 
4.  s odpovědí primátora hl.m. Prahy na písemnou interpelaci Ing. K. Berky, předsedy  
     Občanského sdružení Občané za svá práva v Praze na 14. zasedání ZHMP ve věci 
     odvysílané reportáže České televize na podporu primátora hl.m. Prahy       
 
5.  s odpovědí náměstka primátora Noska na interpelaci člena ZHMP Ing. K. Březiny (č. 14/2) 
     ve věci zrušení veřejné zakázky malého rozsahu na výběr kandidátů na pozici generálního 
     ředitele či ředitelky společnosti Dopravní podnik hl.m. Prahy, a.s.   
 
6.  s odpovědí náměstka primátora Noska na interpelaci člena ZHMP P. Šimůnka (č. 14/1) 
    k problematice hospodaření DP hl.m. Prahy, a.s. a uvažovaným navazujícím opatřením 
 
 
 
 

10 
 



 
 
7.  s odpovědí radní Udženija na podání Ing. P. Hlubučka, starosty MČ Praha - Lysolaje 
     ve věci žádosti MČ o souhlas s bezúplatným převodem pozemku PK 53/1 v k.ú. Lysolaje 
     z Pozemkového fondu 
 
8.  s odpovědí radní Udženija na stížnost J. Balíkové ve věci zvýšení poplatku za přijetí 
     návrhu na zahájení řízení o povolení vkladu do katastru nemovitostí 
 
9.  s odpovědí radní Udženija na dopis JUDr. A. Koláře, AK Vácha & Kolář ohledně žádosti 
     o odstranění stánku s občerstvením umístěným před objektem č.p. 846, Václavské nám. 1, 
     Praha 1  
 
10. s odpovědí ředitele MHMP na vystoupení Ing. A. Moravce, Občanské sdružení Občané 
      za svá práva v Praze na 14. zasedání ZHMP k ekonomické stránce pronájmu budovy 
     Jungmannova 35/29  
 
11.  s informací LEG MHMP o přijatých usneseních vlády ČR č. 134 - 175 ze dne 7.3.2012 
       a 14.3.2012 
 
      
K informaci členové Rady HMP obdrželi :   
 
-  Informaci ke způsobu úhrady kupónu z obligací 
   emitovaných Kongresovým centrem Praha, a.s. 
   - 3 151 500,- EUR splatných 16.4.2012 
   - radní Novotný 
     TISK č. 6525 
 
-  Informaci o evidenci chovatelů psů v hlavním 
   městě Praze vč. informace o útulcích spravovaných 
   hl.m. Prahou v roce 2011 
   - ředitel MHMP 
     TISK č. 6439 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

11 
 



12 
 

 
 
 
 
       12. jednání Rady hlavního města Prahy zakončil primátor hl.m. Prahy Doc. MUDr. 
Bohuslav Svoboda, CSc. ve 12.24 hodin. 
 
       Přijatá usnesení Rady HMP č. 344 až č. 367 jsou součástí tohoto zápisu. 
        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Doc. MUDr. Bohuslav Svoboda, CSc. 
primátor hl.m. Prahy 

 
 
 

RNDr. Tomáš Hudeček, Ph.D.   
I. náměstek primátora hl.m. Prahy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zapisovatelka :                                                                                  Ověřovatelé : 
Jaroslava Zelinková                      
                                           
                                                                                                   
                                                                                                          Ing. Eva Vorlíčková                                    
                                                                                                                               radní hl.m. Prahy 
 
 
 
                                                                                                          Ing. Václav Novotný                                    
                                                                                                          radní hl.m. Prahy 
 
 


	Z á p i s

